Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

PORTARIA Nº 011, de 26 de fevereiro de 2016.

O  DIRETOR-GERAL  PRÓ  TEMPORE  DO  CAMPUS  ALVORADA  DO

INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  RIO

GRANDE DO SUL no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

I  -  DESIGNAR os  servidores  abaixo para,  sob  a  coordenação  do primeiro,  constituir

Grupo de Trabalho com o objetivo de elaborar o PPC - Projeto Pedagógico de Curso e o

RDI  -  Relatório  de  Desenvolvimento  Institucional  do  Curso  Técnico  em  Processos

Fotográficos,  na  modalidade  Subsequente,  a  ser  implantado  no  Campus  Alvorada  do

Instituto Federal do Rio Grande do Sul, no prazo máximo de 60 (sessenta) dias, a contar

dessa publicação:

 Daniel Bassan Petry – SIAPE 1974113
 André Noronha Furtado de Mendonça – SIAPE 1686546
 Guilherme Brandt de Oliveira – SIAPE 1822731
 Neudy Alexandro Demichei – SIAPE 1756949

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore
IFRS - Campus Alvorada
Portaria 317/2014-IFRS

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Alvorada
Rua Vereador Lauro Barcellos, 285 – Bairro Água Viva – Alvorada/RS – CEP 94810-700

Telefone: (51) 34831802 – (51) 92840976